idus Iulii pontificatus nostri anno primo. In cuius rei testimonium

sigillum officci mei presentibus est appensum. Datum apud

Beverlacum diei [sic] Sancti Barnabe apostoli anno Domini

millesimo ccc.mo quinquagesimo octavo.

1 See ch. no. 8 n.1.
2 Alexander later required details of such absolutions to be

made known, at the next General Chapter ne contra sentencias
patrum abbatum vel capituli generalis dicti abbates absolvere
vel dispensare aliquomodo presumant, Fowler, 10. 52. Cf. also
ch. no. 41.

ch. no. 170

Mandate from pope Innocent VI, 1 given at Villeneuve 21 Nay 1353

ap ointing the abbots of Westminster, Evesham and St. Werburgh's

Chester conservators of the privileges of the Cistercian Order on

the same terms as pope Clement Vi's mandate, given at Avignon

4 February 1351 and here recounted, to the abbots of St. Genevive,

Paris, St. Clement, Metz and St. Paul, Besançon at the request of

William, bishop of Tusculum and John [II], king of France. The

conservators are empowered to discipline transgressors notwith-

standing the privileges of pope Boniface VIII and other papal

predecessors safeguarding local jurisdiction.
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L11J

Innocencius papa vj.tus de conservac[i]one privilegiorum ordinis

nostri.

Innocencius episcopus servus servorum Del dilectis filils West-

monsterii prope Londoniam [sic] et .. de Lvesham ac .. Sancte

Wereburge Cestrie Wigorniensis et Lichefelciensis cliocesum monast-

eriorum abbatibus salutem et apostolicam benediccionem. Dudum

feuds recordacionis Clemens papa vj predecessor noster dilectis

filiis '..' Cisterciensis ad Romanain ecclesiam nullo medio

pertinentis Cabilionensis [sic] diocesis ac allis abbatibus et

dilectis in Christo filiabus .. abbatissis monasteriorum Cister-

ciensis ordinis ac eorundem monasteriorum conventibus infrascriptos

et nonnuilos alios conservatores et iudices adversus occupatores

molestatores et inluriatores et detentores bonorum et iurium ad

monasteria loca et membra ipsorum spectantium per suas litteras

concessit quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri

fecimus qui tails est:-

Clemens episcopis servus servorum Del diiectis filiis .. Sancte

Genovese Parisiensis et .. Sancti Clementis Metensis ac .. Sancti

Pauli Bisuntini inonasteriorum abbatibus saiutem et apostolicam

benecliccionem. Nilitanti ecciesie disponente Domino presidentes

circa curam ecciesiarum et monasteriorum omni soiercia

Indefessa soliciti ut eorum occurramus dlspendiis et utilitatibus